
Listopad 2024 

Co nás čeká v listopadu? 

 

 8.11. v 10,00       Návštěva dětí ze třídy Motýlků v ZŠ 

    - letošní rok jsme zahájili větší spolupráci se ZŠ. Děti budou několikrát za rok navštěvovat 

ZŠ ve třídě p. učitelky, která je bude učit v první třídě ( p.uč.Z. Nová ) Budou se zde 

seznamovat s paní učitelkou, poznají prostředí školy a naučí se spolupracovat nejen mezi 

sebou, ale i se staršími kamarády.  

 

  26.11. v 10,00                

                                  Slávek Boura v MŠ 
   - Hravá interaktivní show pro děti 

   - Známý moderátor pro děti připravil 50 minut veselé zábavy 

 



Listopad 2024 

12.11. v 16,30 (úterý) 

Martinské lucerničkování 
Tradiční pohádka a lucerničkový průvod kolem školy 

Tajné informace pro rodiče ☺ : 

- Pohádka proběhne ve třídě MŠ ( pouze pro děti z mš a jejich rodiče). Pohádka je na motivy příběhu o sv. 

Martinovi (Jak se chlapeček Martínek uměl dělit se zvířátky i s chudým dědečkem… ). Po pohádce rodiče  

své děti převléknou v šatně a před školkou si vyzvednou lucerničku vyrobenou v MŠ. Pak společně vyrazíme 

hledat Martínka do tmy. 

 Přijede i se svým koníčkem? Přiveze nám i letos překvapení? Nezapomeneme se o něj podělit? 

- Překvapení nám i letos přiveze živý koník, nejprve bude třeba si překvapení pro své dítě vyzvednout 

z košíčku od paní učitelky a pak bude možnost koníka i pohladit. Prosíme, dbejte o bezpečí dětí, při 

příjezdu koně si děti držte u sebe a respektujte pokyny p. učitelek.  Děkujeme. 

 

Za děti jsou při této akci zodpovědní rodiče. 

 

☺ Prosíme přinést skleničku od dětské přesnídávky na výrobu lucerničky pro každé dítě. ☺ 


